ПРОЕКТ
СОВЕТ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

                                               РЕШЕНИЕ

от ________                № ___

хутор Коржи

О внесении изменений в решение Совета Коржовского сельского
поселения Ленинградского района от 26 ноября 2018 года № 34  «О налоге

на имущество физических лиц»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации,
руководствуясь Законом Краснодарского края от 4 апреля 2016 года № 3368-КЗ
«Об  установлении  единой  даты  начала  применения  на  территории
Краснодарского  края  порядка  определения  налоговой  базы  по  налогу  на
имущество  физических  лиц  исходя  из  кадастровой  стоимости  объектов
налогообложения»  и  Уставом  Коржовского  сельского  поселения
Ленинградского района Совет Коржовского сельского поселения р е ш и л:

1.  Внести  в  решение  Совета  Коржовского  сельского  поселения
Ленинградского района от 26 ноября 2018 года №34 «О налоге на имущество
физических лиц» следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 3 решения слова «жилые помещения» исключить;
2)  в подпункте 1 пункта 3 решения слово «(комнаты)» указать по тексту

без скобок;
3) пункт 5 изложить в следующей редакции:

       «5. Решение Совета Коржовского сельского поселения Ленинградского
района от 24 ноября 2017 года № 50 «О налоге на имущество физических лиц
Коржовского  сельского  поселения  Ленинградского  района»  признать
утратившим силу».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию
Совета Коржовского сельского поселения Ленинградского района по вопросам
экономики, бюджета, налогам и имущественным отношениям (Гамулько).

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Глава Коржовского сельского поселения
Ленинградского района                                                                         В.В.Баранник

	РЕШЕНИЕ
	от ________ № ___